Ректору ГГТУ
Юсуповой Н.Г.

 __________________________
(Ф.И.О.)
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на подготовительные курсы ЦПР ГГТУ «Перспектива» для подготовки к сдаче ЕГЭ по следующим предметам:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

*Телефон: +7
*Адрес электронной почты:

«_____»_________20__г.

__________________
(подпись)

*Поля, обязательные для заполнения

Скан заявления с фотографией направлять руководителю подготовительных курсов Кузнецовой Юлии Александровне на электронный адрес:
hronoksia@mail.ru